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REPUBLIKA E KOSOVES - ZYRA E PRESIDENTES
REPUBLIC OF KOSOVO - OFFICE OF THE PRESIDENT
REPUBLIKA KOSOVO - KANCELARIJA PREDSEDNICE

SEKRETARI I ZYRES - SECRETARY OFFICE - SEKRETAR KANCELARIJE

Nr. :ZH /12025

Data: 08.09.2025

Sekretari 1 Zyrés s€ Presidentes s€ Republikés sé Kosovés,

Né mbéshtetje t€ nenit 17 t€ Ligjit Nr. 03/L-094 pér Presidentin e Republikés s€ Kosovés (GZ,
Nr. 47, 25 janar 2009), nenit 23 té Rregullores (P) Nr. 02/2022 pér organizimin dhe
funksionimin e Presidencés (30.12.2022), nenit 12 t€ Udhézimit Administrative (SZP) Nr.
04/2021 pér Ndarjen e Subvencioneve né€ Presidencé (26.08.2021), t€ nenit 8 (2) t€ Rregullores
(MF) Nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t€ OJQ-ve (21
gershor 2017) si dhe duke u bazuar si dhe duke u bazuar né rekomandimin e Komisionit Ad-
hoc pér shqyrtimin e aplikacioneve pér pérzgjedhjen e nj€ anétari t€ jasht€ém nga grupi i
ekspertéve té€ jashtém si pérfagésues i Shoqéris€ Civile né Komisionin e vlerésimit pér ndarjen
e mjeteve financiare nga kategoria e subvencioneve n€ Presidencé nr. Prot. 02/37-1061-02/25,
nxjerr:

VENDIM
1. Pika 1.3 e Vendimit Nr. 27/2025 (14.03.2025), t€ Sekretarit t€ Zyrés s€ Presidentes, pér
themelimin e Komisionit t€ vlerésimit pér ndarjen e mjeteve financiare nga kategoria e
subvencioneve né€ Presidencé, ndryshohet dhe ploté€sohet si né€ vijim:
1.3. Z. Armend Ahmeti — anétar;

2. Vendimi hyn n€ fuqi n€ dat€n e nénshkrimit.

Fehmi MEHMETI

U.d. Sekrér/i’iyr\'és sé Presidentes

Vendimi ' :

Vendimi t’i dérgohet:

1. Departamentit té Administratés dhe Buxhetit;

2. Divizionit pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;

3. Kryetarit dhe anétaréve té Komisionit té vierésimit pér ndarjen e mjeteve financiare nga
kategoria pér subvencione né Presidencé;

4. Z. Armend Ahmeti;

5. a/a.




